
Çocuklarımızın ve ülkemizin geleceğini karartacak 4+4+4 kademeli eğiti m düzenlemesi ve kamu 
emekçilerinin sendikal mücadelesini hükümet güdümüne sokmayı hedefl eyen 4688 Sayılı Kamu 
Görevlileri Sendikaları Kanununda değişiklik öngören yasal değişiklikler, AKP’nin anti  demokrati k 
tutumu sonucunda meclisten geçti . 

Uzunca bir süre ülke kamuoyunun gündeminde olan söz konusu yasal düzenlemeler bir emek 
örgütü olarak elbett e KESK’in de öncelikli gündemini oluşturdu. Hazırlık aşamalarında görüş ve 
önerilerimizin hiçbir şekilde dikkate alınmadığı düzenlemelere karşı demokrati k ve meşru hakkımızı 
kullanarak yapmak istediğimiz basın açıklamaları ve yürüyüşler, kararlı mücadelemizden rahatsızlık 
duyan AKP’nin emri ile İçişleri Bakanlığı tarafı ndan engellenmek istendi. 

AKP, 28–29 Mart tarihlerinde Ankara’da ve yurdun çeşitli illerinde yapmak istediğimiz basın 
açıklamalarını ve demokrati k tepkilerimizi engellemek için yasakçı ve baskıcı tutumuyla tüm Türkiye’de 
adeta sıkıyöneti m ilan etti  .  İçişleri Bakanı’nın yayınladığı genelgeyle tüm illerde adeta olağanüstü hal 
koşulları yaratı larak, kamu emekçilerinin eylemleri polis ablukasına alındı. Türkiye’nin dört bir yanından 
Ankara’ya gelmeye çalışan kamu emekçileri,  kimi zaman “kimlik kontrolü” bahanesiyle, kimi zaman 
“otobüste ceset torbası yok” gibi gerekçelerle otobüsler bile gözaltı na alınarak engellendi. Ankara’ya 
girmeyi başaran arkadaşlarımıza Tandoğan’da tazyikli su ve gaz bombaları ile saldırılarak, hakkını 
arayan her kesime olduğu gibi, kamu emekçilerine yönelik de yoğun bir baskı gerçekleşti rildi. 
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28-29 Mart’taki  Kararlılığımızla
Mücadeleye Devam Edeceğiz!

Saraylar saltanatlar çöker 

Kan susar birgün 

Zulüm biter. 

Menekşelerde açılır üstümüzde 

Leylaklarda güler. 

Bugünlerden geriye, 

Bir yarına gidenler kalır 

Bir de yarınlar için direnenler...



Umuttan Korkuyorlar Umuttan!

Yarattı  ğı yoksulluk ve sefalete, baskı 
düzenine karşı hakkını arayan, sesini 
yükselten her kesimden ürken AKP 
ikti darı bu kesimlerin geleceğe ilişkin 
umutlarını yok etmek için elinden geleni 
ardına koymamaktadır.  İşte bunun 
için Anayasa, uluslararası sözleşme 
ve anlaşmalar ayaklar altı na alınarak 
yasalar çıkarılmaktadır. İşte bunun için 
çocuklarımızın geleceğini doğrudan 
etkileyen 4+4+4 yasası gibi konularda 
toplumun geniş kesimleri arasında 
mutabakat aramak yerine sermayeye 
verilen sözleri yerine geti rmektedir. 

İşte bunun için keyfi  kararlarla, genelgelerle 
sendikal hak ve özgürlüklerimizi 
engelleyerek kent meydanlarını polis 
ablukasına almaktadır. “Biz halkız bize 
rağmen bu saldırı yasalarını çıkaramazsınız 
diyenlere” ileri demokrasi vazgeçilmezleri 
olan cop + tazyikli su + gaz bombaları 
ile işte bu yüzden saldırılmaktadır. 
Demokrasi ve emek mücadelesi yürüten 
tüm kesimler gibi KESK’te bu işte bu 
yüzden hedef tahtasında. Tıpkı, 13 
Şubat tarihinde onbeş yöneti ci ve üye 
kadın arkadaşımızın 8 Mart etkinlikleri arifesinde gözaltı na alınarak dokuzunun tutuklanmasında 
olduğu gibi.

Tüm emek ve demokrasi güçlerine güven veren 28-29 Mart eylemimiz hakkında bizzat 
Başbakan’ın KESK’e yönelik karalayıcı açıklamaları haklı mücadelemizin 
kamuoyunda yarattı  ğı etkiden kaynaklanmaktadır. KESK’in değerlerinden, 
ilkelerinden milim sapmadan sürdürdüğü emek ve demokrasi mücadelesi 
AKP ikti darını korkutmaktadır.

Korkmakta, telaşlanmakta haksız da değiller. Tüm baskı ve engellemelere 
karşın, kararlı ve tavizsiz davranarak, Ankara’nın merkezinde otuz saat 
oturma eylemi gerçekleşti rerek bu düzene iti raz edenlerin yarattı  ğı umutt an 
korkmakta haksız değiller. Çocuklarının ve ülkesinin geleceğine sahip çıkmak 
için kararlı tutumundan taviz vermeyenlerden korkmakta haksız değiller. Baskı 
ve gözaltı  düzenine boyun eğmeyeceğini Türkiye’nin dört bir yanına ve Ankara 
meydanlarına taşıyan KESK’lilerden korkmakta haksız değiller.

Korkmakta haksız değiller. Çünkü üzerimize attı  kları yüzlerce gaz bombasının 
dumanının gerçeklerin üzerini örtemeye yetmeyeceğini çok iyi biliyorlar.  



KESK Bu Adımı Geleceğimiz İçin Attı!
28-29 Mart eylemimizi engellemek için 
olağanüstü hal koşulları yaratanlara 
soruyoruz. Ne yapmalıydık?

İlköğreti mi bile paralı hale geti ren,  özel 
okulları daha da yaygınlaştı rmayı 
hedefl eyen, gerici, ırkçı müfredat içeriğini 
daha da dinselleşti ren, çocuk işçiliğinin, 
stajyer sömürüsünün ve çocuk gelinlerin 
sayısının artmasının önünü açan yasa 
teklifi nize sessiz mi kalsaydık?

Sendikal hak ve özgürlüklerimizi yok sayan, 
mücadeleci sendikaları bertaraf etmeyi 
amaçlayan yasa tasarılarınıza boyun mu 
eğecekti k? Geleceğimizin karartı lmasına 
karşı sessiz ve tepkisiz mi kalacaktı k?

AKP ikti darının bugüne kadar yaptı ğı gibi 
konunun doğrudan muhataplarından, 
halktan, parlamento içindeki parti lerden 
dahi kaçırdığı emek düşmanı düzenlemeler 
karşısında susmalı mıydık? Yani bizden 
ikti dar karşısında el pençe divan durup 
saygı duruşuna geçmemiz bekleniyordu? 

KESK’in örgütsel geleneğinde “gelene 
ağam, gidene paşam” demek yoktur. 
Önüne engeller dikilen emek ve demokrasi 

mücadelesinin yolunda yürümek, mücadele etmek vardır. Bu mücadelede, AKP ikti darının ülkemizin 
geleceğini kendi siyasal ve ideolojik amaçları doğrultusunda şekillendirme girişimleri karşısında son söz 
henüz söylenmemişti r. Son sözü 4+4+4 düzenlemesine karşı herkese parasız, bilimsel, demokrati k, laik ve 
anadilinde eğiti m isteyenler, sendikalarımızın hükümet güdümüne alınması girişimlerine karşı mücadele 
yürüten kamu emekçileri söyleyecekti r. Yıllardır kamu emekçilerinin insanca yaşama kavuşması için verdiği 
grevli bir toplu sözleşme düzeni mücadelesini kesinti siz olarak sürdürmeye devam edeceğiz.

KESK, bugüne kadar ortaya koyduğu mücadeleci tutumu ile Türkiye’nin her yerinde ikti darın saldırılarını 
lanetleyen milyonların taleplerine ve beklenti lerine tercüman olmuştur. İnsanca bir yaşam ve onurlu bir 
gelecek isteyenlere karşı gösterilen saldırgan tutum, bizlere geri adım attı  rmak bir tarafa, mücadelemize 
daha sıkı sarılmamızı sağlayacaktı r. 

Mustafa Mutlu / VatanBekir Coşkun / Cumhuriyet



Şimdi Umudu Büyütme Zamanı!

Şimdi KESK’te Örgütlenme Zamanı!

KESK onurlu ve mücadeleci duruşundan asla taviz vermeden, AKP ikti darının yandaş 
sendikalarına güvenerek yürüdüğü bu yolda tüm kamu emekçilerinin sesi ve vicdanı olmaya 
devam edecekti r. KESK, tarihsel köklerinden gelen direniş ruhuyla yaşama geçirdiği 28-29 
Mart eylemiyle kıvılcımı ateşleyerek emekçilerin umudu olduğunu bir kez daha göstermişti r. 
KESK, tüm baskılara ve sindirme politi kalarına rağmen yılmayacağını ve karanlığa teslim 
olmayacağını bir kez daha haykırmıştı r. 28-29 Mart eylemi emekçilerin daha örgütlü, akti f ve 
kararlı bir mücadele yürütmesine dair umutları büyütmüş, emeğin sesinin daha gür çıkmasının 
koşullarının yaratı lmasında önemli bir adım olmuştur. Şimdi 28-29 Mart eylemi ile atı lan 
adımları ve umudu büyütme zamanıdır. Şimdi KESK’te örgütlenerek haklarımızı koruma ve 
gelişti rme mücadelesine güç verme zamanıdır.
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